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INTERNO 

Prilog 2. 

 
 

____________________ (broj)  

____________________ (datum)  

 

Na osnovu člana 6. Pravilnika o postupku unutrašnjeg uzbunjivanja ALTA banke a.d. Beograd, sastavlja se  

   

ZAPISNIK 
o usmeno dostavljenoj informaciji  

u vezi sa unutrašnjim uzbunjivanjem 

 

Zapisnik je sastavljen u ____________________ (navesti tačnu adresu i lokaciju).  

Početak: __________ časova.  

Prisutni:  

1. 
 

 

(ime i prezime ovlašćenog lica za prijem informacije i vođenje postupka u vezi sa unutrašnjim 
uzbunjivanjem); 

2 Uzbunjivač: 

 

  
 (ime i prezime i ostali podaci, pod uslovom da se izjasnio da želi da otkrije podatke o sebi); 

3 Zapisničar: 

 

 
 

(ime i prezime zapisničara, navesti i druga lica, ukoliko su bila prisutna) 

 

Pre davanja izjave o informacijama u vezi sa unutrašnjim uzbunjivanjem, uzbunjivač je obavešten o svojim pravima 
propisanim Zakonom, a naročito da ne mora da otkrije svoj identitet, odnosno da ne mora da potpiše ovaj zapisnik 
i potvrdu o prijemu informacije u vezi sa unutrašnjim uzbunjivanjem.  

Uzbunjivač se izjasnio   da želi / ne želi    da otkriva podatke o sebi.  
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INTERNO 

Uzbunjivač je izjavio sledeće:  

 

 

 

 

(navesti šta je uzbunjivač izjavio, odnosno opis činjeničnog stanja iz informacije u vezi sa unutrašnjim 
uzbunjivanjem sa podacima o vremenu, mestu i načinu kršenja propisa, kršenja ljudskih prava, vršenja javnog 
ovlašćenja protivno svrsi zbog koje je povereno, o opasnostima po život, javno zdravlje, bezbednost, životnu 
sredinu, kao i radi sprečavanja štete velikih razmera).  

Uzbunjivač    jeste / nije     uz svoju izjavu priložio sledeću dokumentaciju:  

 

 

 

(navesti broj i opis priloga podnetih uz informaciju o unutrašnjem uzbunjivanju). 

 

Nakon što mu je pročitana izjava koju je dao na zapisnik uzbunjivač je izjavio da na zapisnik ima / nema nikakvih 
primedbi i da se u potpunosti slaže sa njegovom sadržinom.  

Prilikom uzimanja usmene izjave od uzbunjivača sastavljena je Potvrda o prijemu informacije u vezi sa unutrašnjim 
uzbunjivanjem, broj _____________ od ______________ godine.  

 

Završeno u _________ časova.  

U ____________________ dana ____________ godine  

 

UZBUNJIVAČ    MP   OVLAŠĆENO LICE 

 

 
 
 
ukoliko želi da budu otkriveni  
podaci o identitetu 


